
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 
V Přelouči dne 6. 11. 2019 

 

 

SK Jihlava 
v soutěžích ČMSHb jako SK Jihlava 

Okružní 4628/2, 586 01 Jihlava  

IČO: 543241 

zapsán: L 54 vedená u Krajského soudu v Brně   
 

 

 
 

 

 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČMSHb 

č. DK-03-2019-2020-1 

 
 
 
1. Podnět - věc  

Disciplinární komise ČMSHb (dále jen DK) projednala žádost klubu SK Jihlava o změnu 
trestu hráče Jana Blaška, reg. 21481 na podmíněný. 

 
 
2. DK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí 

S odvoláním na SŘ, článek 5 odst. 14 DŘ, sazebník trestů DŘ, žádost klubu SK Jihlava - hráče 
Jana Blaška, doloženého vkladu za projednání 
 
 

m ě n í   
 
trest ZČ v utkáních č. 2050 hraném dne 10. 11. 2019 a utkání č. 2060 hraném dne 
24. 11. 2019 (utkání č. 2039, na které se trest vztahoval v původním rozhodnutí, bylo 
přeloženo na období mimo trest a v souladu s čl. 2 odst. 5 písm. b) DŘ se tedy trest vztahuje 
na utkání č. 2060) na trest podmíněný. Podmíněný trest odkládá na zkušební dobu do 
31. 3. 2020. 
 
 
 

3. Odůvodnění      
     Hráč Blaško obdržel rozhodnutím č. 03-2019-2020 ze dne 19. 10. 2019 trest ZČ na 4 utkání. 
Dne 5. 11. 2019 hráč Blaško požádal o prominutí zbytku trestu, jelikož z něho již vykonal polovinu. 
Následně doložil doklad o zaplacení nového poplatku za projednání, čímž splnil podmínky čl. 5 
odst. 13 resp. 14 DŘ. Za své jednání se opětovně omluvil. Klub zaplatil finanční pokutu stanovenou 
v původním rozhodnutí. 
     DK projednala žádost, vzala v patrnost skutečnost, že hráč pravidelně nastupuje formou 
střídavého startu v Extralize a tudíž v původním rozsahu trestu nemohl hrát i v této soutěži.  
Rozhodla se vyhovět, ale vzhledem k následkům, které svým zákrokem způsobil, stanovila delší 



DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

zkušební dobu. V této musí hráč prokázat, že se z trestu poučil a svou hru uzpůsobit tak, aby 
minimalizoval nebezpečí podobných zákroků. 

 
4. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, 
vyměřených tímto rozhodnutím. 

 

 
 

5. Povinnosti klubu SK Jihlava 
a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 8. 11. 2019 na e-mail: 

dk@hokejbal.cz. 
 

 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 
 

 
Libor Komůrka, v.r. 
předseda DK ČMSHb 

 
Obdrží 
Tým: SK Jihlava 
Svaz: Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Komise rozhodčích 

mailto:dk@hokejbal.cz

